O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, com adoção do critério de julgamento pelo
MENOR PREÇO.

8.2. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

8.3. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

8.3.1. Valor Global: R$ 246.547,17 (duzentos e quarenta e seis mil, quinhentos e quarenta e sete reais e dezessete centavos);

8.3.2. Valores Unitários: conforme tabela de composição de preços constante no item 9 deste Termo de Referência.

Regime de execução

8.4. O regime de execução do contrato será Empreitada por Preço Unitário.

Exigências de habilitação

[...]

estabelecido neste Edital.

8.39. Constatado o atendimento às exigências de habilitação fixadas no Edital, o licitante será declarado vencedor.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 246.547,17 (duzentos e quarenta e seis mil, quinhentos e quarenta e sete reais e dezessete centavos),
conforme custos unitário e total apostos nas tabelas abaixo:

DADOS DO OBJETO DA CONTRATAÇÃO

OBJETO CATSER FAIXA ETÁRIA
N° DE

EMPREGADOS
(TITULARES)

DEPENDENTES
SEXO TOTAL DE

BENEFICIÁRIOSF M

Contratação de empresa
especializada na prestação